
ZARZĄDZENIE NR 180/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 8 października 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 176/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
6 października 2020 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 1178, położonej w Skokach przy ulicy Polnej,

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. 2020 poz.713 ze zin.), art. 35 ust 112 oraz art. 37 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2020 póz. 65) oraz uchwały Rady Miejskiej
Gminy Skoki nr XXI/189/2020 z dnia 29 września 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na
sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Skokach przy ulicy Polnej, w trybie
bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ l. W załączniku do Zarządzenia Nr 176/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
6 października 2020 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości
gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 1178, położonej w Skokach przy ulicy Polnej,
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej zmienia się pkt 6, który otrzymuje
brzmienie: „pkt 6. Cena nieruchomości: 17110 zł (różnica wartości prawa własności nieruchomości
bez uwzględnienia jej części składowych i wartości prawa użytkowania wieczystego)".

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty,
poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej
i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Skokach

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

idT467D8A88-847F-4A3F-B085-547BEA38C565. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W pkt 6 Załącznika do Zarządzenia Nr 176/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
6 października 2020 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości

gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 1178, położonej w Skokach przy ulicy Polnej,

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, błędnie wyliczono cen^ nieruchomości,
Niniejszy błąd wyniknął z pomyłki rachunkowej. Różnica prawa własności nieruchomości
wynoszącej 35654 zł i wartości prawa użytkowania wieczystego wynoszącej 18544 zł,
poprawnie stanowi kwotę 17110 zł.

jn:i|^l[STTP^

ri\ i f~Ts'u'sv.\ J.''?./)S

Id: 467D8A88-847F-4A3F-B085-547BEA38C565. Podpisany Strona ł


